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Wirtschaftsplan 2016

refer GmbH

Erfolgsplan
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Finanzplan
Personatbedarfsplan



refer GmbH

Erfolgsplan

avea

AUFWANDSARTEN/
ERTRAGSARTEN

Beteiligung in %

Externe Umsatzerlose
Interne Umsatzerlése
Sonstige Ertrage
Summe Ertriage

Energie- und Wasserbezug

Brenn-, Treib-, Hilfs- und Betriebsstoffe
Materialverbrauch

Entsorgungskosten v.U.
Entsorgungskosten

Instandhaltung

Summe Materialaufwand

Summe Personalaufwand*

bilanz. Abschreibungen
Zinsen und ahnliche Aufwendungen
Summe Kapitalaufwand

Mieten, Gebuhren und Beitrage
Versicherungen

Biirokosten

Fracht-, Telefon- und Portokosten

Werbe- und Inserationskosten

Reise- und Fortbildungsko., Bewirtung udgl.
Andere Dienst- und Fremdleistungen
Sonstige Aufwendungen

Summe iibrige betriebliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Andere sonstige Steuern

Summe Steuern

Summe Aufwendungen

Gewinn (+) bzw. Verlust (-)

darin enth. Ergeb. and. Ges.

Konsolidiertes Ergebnis

WP 2016
in TE

50%

4.770

4.770

700

895

1.595

420

2.375

190
2.565

65

65

4.645

125

63

63

* 9 Mitarbeiter werden in 2016 von der Aufbereitungs- und Deponierungs-

gesellschaft mbH & Co. KG zur refer GmbH tberfahrt.
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refer GmbH

Personalbedarfsplan 2016

Funktion Anzahl Stellen
WP 2016*

Siebanlage 9

Summe 9

* 8 Mitarbeiter werden in 2016 von der Aufbereitungs- und
Deponierungsgesellschaft mbH & Co. KG zur refer GmbH (berfiihrt.



